
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района 

«Средняя общеобразовательная школа п. Сосновка» 
(СОШ п. Сосновка) 

 
ПРИКАЗ 

 

   03.12.2020  №   337/1  

Сосновка 
 

 

О проведении Предметной недели МО учителей начальных классов 

 

В соответствии с планом работы на 2020-2021 учебный год, с целью развития 

профессиональных компетенций педагогических работников, обобщения и 

распространения их опыта  

п р и к а з ы в а ю:  

1. Провести с 7 декабря 2020 г.  по 12 декабря 2020 года Предметную неделю МО 

учителей начальных классов. 

2. Утвердить план мероприятий в рамках недели (Приложение 1). 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя по научно-методической  

работе Мазанкину К. С. 

 

 

Директор   М.В. Иванов 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: в дело 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу  

      от 03.12.2020 г. №337/1 

 Класс Место 

проведения 

Мероприятия Ответственный 

Понедельник, 07.12.2020 г. 

1 1-4 Фойе 

начальной 

школы 

Конкурс рисунков и поделок, 

посвященный 90-летию Югры 

Учителя начальных 

классов 

2 3 Б каб. 203 

 

Урок русского языка по теме 

«Обобщение знаний о составе 

слова. Разбор слова по составу» 

Снегирёва Е.В. 

 

Вторник, 08.12.2020 г. 

1 2 А  каб. 103 

 

Внеклассное занятие по 

окружающему миру «Животные и 

растения Югры» 

Керн М.А. 

Среда, 09.12.2020 г. 

1 3 Б спортзал Внеклассное занятие по 

физической культуре «Игры 

народов Севера» 

Кладницкая Н.Г. 

2 2 Б каб. 110 Внеклассное занятие «90 лет 

Югре» 

Жумагулова Н.С. 

3 1Б каб. 106 

 

Внекласное занятие по 

окружающему миру «Земля 

предков Ханты и Манси» 

Измайлова Ю.Ю. 

Четверг, 10.12.2020 г. 

1 1 А каб. 104 Внеклассное занятие по 

окружающему миру «Такая 

разная Югра» 

Николаева К.А. 

2 4 каб. 105 Внеклассное занятие «Мой край – 

Югра» 

Аржановская Н.В. 

Пятница, 11.12.2020 г. 

1 3 А каб. 102 Внеклассное занятие по 

литературному  чтению 

«Писатели земли Югорской» 

 Усова М.А. 

2 3 А Каб. 102 Внеклассное мероприятие 

«Путешествие в Югру» 

Кузяева Э.Т. 

3 3А спортзал Внеклассное занятие по 

физической культуре 

«Хантыйские игры» 

Черномаз О.В. 

4  каб. 105 

 

Заседание МО учителей 

начальных классов. Подведение 

итогов недели. 

Руководитель МО 

Аржановская Н.В. 

 
 

 

План мероприятий Предметной недели МО учителей начальных классов 

Тема недели «Югре – 90 лет» 


